[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ГЛАВА ГОРОДА НОРИЛЬСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.02.2017
                                          г. Норильск                                       №   15
Об утверждении списка студентов на получение
стипендии Главы города Норильска

во II семестре 2016-2017 учебного года
В соответствии с постановлением Главы города Норильска от 26.06.2009    № 25 «Об учреждении стипендий Главы города Норильска студентам и учащимся очной формы обучения образовательных организаций высшего и среднего профессионального образования»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить список студентов на получение стипендии Главы города Норильска во II семестре 2016-2017 учебного года (прилагается).
2. Администрации города Норильска обеспечить выплату стипендии Главы города Норильска студентам и учащимся очной формы обучения образовательных организаций высшего и среднего профессионального образования.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда».
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Заполярная правда».

Глава города Норильска

                                      О.Г. Курилов
УТВЕРЖДЕН
постановлением

Главы города Норильска

от 21.02.2017 № 15
Список студентов на получение

стипендии Главы города Норильска во II семестре 2016-2017 учебного года
1. Алмамедова Эльвира Полад кызы – студентка КГБПОУ "Норильский медицинский техникум";
2. Бурлакова Юлия Ивановна – студентка Политехнического колледжа ФГБОУ ВО «Норильский государственный индустриальный институт»;
3. Буслаев Дмитрий Андреевич – студент Политехнического колледжа ФГБОУ ВО «Норильский государственный индустриальный институт»;
4. Григорьев Илья Анатольевич – студент Политехнического колледжа ФГБОУ ВО «Норильский государственный индустриальный институт»;
5. Евтушенко Алина Артуровна – студентка КГБПОУ «Норильский медицинский техникум»;

6. Елизарова Наталья Викторовна – студентка ФГБОУ ВО «Норильский государственный индустриальный институт»;
7. Задорожная Алиса Николаевна – студентка КГБПОУ "Норильский медицинский техникум";
8. Закиров Асим Акиф оглы – студент ФГБОУ ВО «Норильский государственный индустриальный институт»;
9. Золоторева Екатерина Васильевна – студентка ФГБОУ ВО «Норильский государственный индустриальный институт»;
10. Игнат Михаил Витальевич – студент Политехнического колледжа ФГБОУ ВО «Норильский государственный индустриальный институт»;
11. Истратий Екатерина Вячеславовна – студентка ФГБОУ ВО «Норильский государственный индустриальный институт»;
12. Кисель Артем Александрович – студент ФГБОУ ВО «Норильский государственный индустриальный институт»;

13. Колмакова Марина Евгеньевна – студентка КГБПОУ ВПО «Норильский колледж искусств»;

14.  Листровой Матвей Андреевич – студент Политехнического колледжа ФГБОУ ВО «Норильский государственный индустриальный институт»;
15. Лотарев Денис Евгеньевич – студент Политехнического колледжа ФГБОУ ВО «Норильский государственный индустриальный институт»;
16. Мамедов Рауф Расим оглы – студент ЗФ АОУ ВПО «Ленинградский государственный университет им. А.С. Пушкина»;

17. Номировский Григорий Александрович – студент Политехнического колледжа ФГБОУ ВО «Норильский государственный индустриальный институт»;
18.  Пономарев Назар Кириллович – студент Политехнического колледжа ФГБОУ ВО «Норильский государственный индустриальный институт»;
19. Семененко Евгений Константинович – студент ФГБОУ ВО «Норильский государственный индустриальный институт»;
20. Семеняка Алена Владленовна – студентка КГБПОУ ВПО «Норильский педагогический колледж»;

21. Степаненко Дарья Павловна – студентка ЗФ АОУ ВПО «Ленинградский государственный университет им. А.С. Пушкина»;

22. Стрябчева Арина Эдуардовна – студентка ФГБОУ ВО «Норильский государственный индустриальный институт»;
23. Шарифова Гульназ Худайдатовна – студентка ФГБОУ ВО «Норильский государственный индустриальный институт»;
24. Шириев Тимур Тельман оглы – студент ФГБОУ ВО «Норильский государственный индустриальный институт»;
25. Шишкина Анжелика Олеговна – студентка ФГБОУ ВО «Норильский государственный индустриальный институт».